Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение 438 ИВДИВО Ставрополь 2496/1984/1472/960/448 архетипа ИВАС Савелия ИВАС Кут Хуми
Совет Ивдивной Жизни ИВО
Протокол Совета от 16.09.2024г.
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь
Присутствовали «Онлайн»:
1. Волосухина О.В.
2. Алпатова С.В.
3. Ларская С.Н.
4. Волосухин Г.В.
5. Волосухина Л.Н.
6. Волосухин Д.Г.
7. Нечаева Т.В.
8. Сергеева Н.В.
9. Раскина Е.А.
10. Шаршапина Н.Г.
11. Ермакова О.Н.
12. Махаева С.
13. Головошова В.А.
14. Теличко Т.

Состоялись:
Дело 1. Тема: Вхождение в Новое ИВДИВО.

Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 2. Практика. Вхождение в Должностные Полномочия Советом Извечной Жизни ИВО Владык и Владычиц Подразделения ИВДИВО Ставрополь на 2024-2025 год служения. Стяжание 10 видов Жизни ИВО ракурсом Владыки(цы) ИВО. Стяжание Мудрости 10 Видов Жизни каждого.
Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 3. Тема: Объяснение после практики. Центровка всех видов Жизни, Огней и Синтезов Владыки. Мудрость Человека каждого.

Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.

Дело 4. Практика: Явление и распознание пяти реализаций в стяжании пятой ИВДИВО-реализации каждым. Стяжание огненной субъядерной субстанциональности субъектности Я Настоящего каждого. Стяжание Субъекта Иерархии Изначально Вышестоящего Отца в синтезе пяти реализаций, Плана Синтеза на один год реализации каждого и Особого Синтеза Изначально Вышестоящего Отца.

Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 5. Тема: Объяснение после практики. Пять видов реализаций каждого.

Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 6. Практика: Стяжание 512 Высших частей в 10 Высшем Октавном Космосе. Стяжание 529 новых Высших Указов ИВО. Стяжание трёх Планов Синтеза ИВО на год.

Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 7. Тема: Объяснение темы: «Стяжание физических поручений Совета Ивдивной Жизни ИВО».
Исполнила: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.
Дело 8. Составление Станцы: 1. Сверхкосмичность парламентаризма ИВДИВО-реализации Ивдивной жизни Отец-Человек-Субъекта. 2. Мудрость Владыки Синтез-ИВДИВО-реализация.

Исполнили: Командно.

Решения:
Дело 7. Стяжать каждому поручение Влалыки, Владычицы Совета Ивдивной Жизни ИВО.
Ответственная: Владычица ИВО Изначально Вышестоящего Дома ИВО каждого ИВАС Валентина ИВАС Кут Хуми, Глава Совета Ивдивной Жизни ИВО, Глава филиала Кропоткин, Волосухина О.В.

Дело 8. Служение Совета Станцы: 1. Сверхкосмичность парламентаризма ИВДИВО-реализации Ивдивной жизни Отец-Человек-Субъекта. 2. Мудрость Владыки Синтез-ИВДИВО-реализация.

Ответственная: Владычица ИВО Парадигмы каждого ИВО ИВАС Савия ИВАС Синтеза Кут Хуми, Алпатова С.В.

Голосования:
1. Тема голосования по Делу 7. Голосов «за»14, «против»0, «воздержались»0
2. Тема голосования по Делу 8. Голосов «за»14, «против»0, «воздержались»0

Секретарь Совета Ивдивной Жизни ИВО Подразделения ИВДИВО Ставрополь: Владычица ИВО Парадигмы каждого ИВО Ставрополь ИВАС Савия ИВАС Синтеза Кут Хуми, Алпатова С.В.